Cnouile,    canonicus    Suwellensis,    a   nobis   W.,    permis- 
sione    Divina    Ebor.     arcliiepiscopo,    Anglise     primate, 

crucis  caractere  pro    solo    devotionis  afFectu  meruit  ih- 
Nicholas     signiri ;  et  de  bonis  suis  ad    arbitrium  nostrum  viginti 

canon^of  ̂ '  ̂̂ ^^'^^    sterlingorum    promisit    numerandas  viro  idoneo, 
Soutlnvell,  ad  expensas,  quem    ipsemet    pro  sua  voluntate  duxerit 

fo^provide  eligendum,  ad  eundem  pro  ipso    in  Terrse  Sanctse  suc- 
•d  crusader,  cursum,  in  passagio  generali.      Ita  tamen  quod   in  op- 

tione  sua  sit,  utrum  velit   aliquem  virum  transmittere 

tali    modo,  vel   illuc    personaliter    proficisci.     In    cujus 

rei  testimonium  sigillum  nostrum   apponi  fecimus   liuic 

scripto.      Datum   apud    Otteleye,    die    et    anno   supra- 
dictis. 

Suwell. — Johannes    de    Wodebury,    manens     apud 
Calverton,  ij.s. 

DoNHAM. — Henricus  de  Donham,  ij.  s. 

Decanatus    DE  Newerk. — Radulphus    de    Kirketon, 
ij.  s.     Dominus  Rogerus  filius  Thomse,  miles,  xx.  s. 

XXXV. 

Letter  from  the  Archbishop  of  York  to  Edward  I. 

(Reg.  archiep.  Wickwaine,  85  6.) 

Cawood,  Excellentissimo    et    prsecordiali  domino    suo,    E.  Dei 

I)ec^25,  gi-atia   regi  Anglise,  domino    Hyberni?e    et    duci  Aqui- 
We  have  tanise,  suus    devotissimus   sacerdos,  W.,   eadem   gratia, 

received  ̂ ^^^^    salutem    et    sollicitam    responsionum    instantiam. your  letter 
asking  us    Erga  [Deum]  preces  amantissimse   dominationis  vestrae 
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pro    qiiodam    Eoberto    de    Lanon,    apud    Cawode,    ij.  to  give  an 

nonas   Deceinbris,    recepimus,    continentes    quod    eidem  gion^^o^a^^' 
K,  preetextu    novse  creationis  nostrse,  assignaremus  de  certain  per- 
,  .  1  •!-•    J  1       son  on  the 

camera  nostra  annuam  pensionem,  donee  sibi  de  eccle-  ground  of 
siastico  per    nos    beneficio  sit  provisum.     Domine  coji  -  our  recent 
fidentissime,  non  displiceant,  si  placet,  quae  vobis  super 

hoc   fiducialiter    suggerimus,  sicut  vester.     Quia    siqui- 
dem  profunde    et   firmiter    insidet  cordi  nostro  vos   in 

vestris  servitoribus,  pro   exilibus  viribus   nostris,  hono- 
rare,  prsefatam  vestram   instantiam,  ad   precum  vestra- 
rum   primitias,  pro    domino  A.  Beck,  sicut  recolitis,  in  Recollect 
quadam    prsebenda   centum    marcarum  apud  Rypon,  et  request  \\c 
etiam    in    honoratione    domini  J.  de    Kirkeby  in   qua-  s^^^  a 
dam  praebenda  in  ecclesia  Ebor.  obtenta,  vestri  tanquam  Ripon  to